
!r
W

REPUBLIKA HRVATSKA
HRVATSKA ENERGETSKA
REGULATORNA AGENCIJA

Uľca gľada Vukovaľa 14
10000 Zagreb

Klasa: ł oo-o1.|G -oä |oa
Urbroj:3+t-oł - lĺ+ -ł '

Zagreb, 29. pľosĺn ca 20t7 .

Na temelju članka 32. stavka 2. Zakona o ľegulaciji energetskih djelatnosti (,,Narodne novine",
broj l20/l2), Upravno vijďe Hrvatske eneľgetske ľegulatorne agencije je na 32. sjednici
održanoj 29. prosinc a 2017 . donijelo

ODLUKU

l. Donosi se Financijski plan Hrvatske energetske ľegulatome agencije za2018. i projekcije
za2019. i2020.

2. ova odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije.

3. ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

dipl. ĺng.
RÉI


